	





Dzień/data
	




Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	2.06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sobota
3.06
	A1
	Mgr P. Rus
Problemy bezpieczeństwa świata
Ćwiczenia stacjonarne
8.00-12.15
15/20
s.405N
	dr A.Warchoł
Kurs fakultatywny
(społeczne aspekty bezpieczeństwa)
Ćwiczenia stacjonarne
12.15-16.30
10/10 s.308N
	
	
	
	

	
	A2
	dr A.Warchoł
Kurs fakultatywny
(społeczne aspekty bezpieczeństwa)
Ćwiczenia stacjonarne
8.00-12.15
10/10 s.308N
	Mgr P. Rus
Problemy bezpieczeństwa świata
Ćwiczenia stacjonarne
12.15-16.30
15/20
s.405N
	
	
	
	

	Niedziela
4.06
	A1
	Mgr P. Rus
Problemy bezpieczeństwa świata
Ćwiczenia stacjonarne
8.00-12.15
20/20 s.405N
	dr P. Szeląg
Współczesne koncepcje bezpieczeństwa
Ćwiczenia on-line
[bookmark: _GoBack]12.15-16.30
15/20 s.308N
	
	
	
	

	
	A2
	dr P. Szeląg
Współczesne koncepcje bezpieczeństwa
Ćwiczenia stacjonarnie
8.00-12.15
15/20 s.308N
	Mgr P. Rus
Problemy bezpieczeństwa świata
Ćwiczenia stacjonarne
12.15-16.30
20/20 s.405N
	
	
	
	



